



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25222000000031352112

开票日期: 2025年07月03日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 松原市机关事务管理局			销售方信息	名称: 前郭县新天成汽车配件有限责任公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1122070041281369XQ				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220721795243021T			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*交通运输设备*压力轴承		吉J00563	个	2	132.7433628318584	265.49	13%	34.51
*交通运输设备*顶胶			个	2	123.8938053097345	247.79	13%	32.21
*劳务*前杠喷漆		吉J00563	件	1	292.0353982300885	292.04	13%	37.96
*交通运输设备*雾灯			个	2	212.3893805309735	424.78	13%	55.22
*交通运输设备*升降器			个	1	384.9557522123894	384.96	13%	50.04
*交通运输设备*机油.		吉J00710	桶	2	292.0353982300885	584.07	13%	75.93
*通用设备*机油格			个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*交通运输设备*空气格			个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*制冷空调设备*空调格			个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*通用设备*冷凝器			个	1	380.5309734513274	380.53	13%	49.47
*交通运输设备*压缩机总成			个	1	2079.646017699115	2079.65	13%	270.35
*交通运输设备*冷气			个	4	70.7964601769912	283.19	13%	36.81
*制冷空调设备*冷油			个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*交通运输设备*补胎		吉J00669	条	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30
*交通运输设备*轮毂盖			个	2	26.5486725663717	53.10	13%	6.90
*交通运输设备*左前叶子板喷漆		吉J00056	件	1	292.0353982300885	292.04	13%	37.96
*交通运输设备*底坎			个	1	380.5309734513274	380.53	13%	49.47
*劳务*底坎喷漆			件	1	292.0353982300885	292.04	13%	37.96
*交通运输设备*干燥瓶		吉J00700	个	1	309.7345132743363	309.73	13%	40.27
*交通运输设备*空调高压管			根	1	424.7787610619469	424.78	13%	55.22
*交通运输设备*冷气			个	5	70.7964601769912	353.98	13%	46.02
*制冷空调设备*冷油			个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*交通运输设备*后杠喷漆		吉JMP917	件	1	292.0353982300885	292.04	13%	37.96
*劳务*后备箱喷漆			件	1	292.0353982300885	292.04	13%	37.96
*交通运输设备*左后侧围喷漆			件	1	292.0353982300885	292.04	13%	37.96
*交通运输设备*行李箱地毯		吉J00104	个	1	247.787610619469	247.79	13%	32.21
*交通运输设备*后备箱排水管			根	2	88.4955752212389	176.99	13%	23.01
*交通运输设备*密封件			套	2	70.7964601769912	141.59	13%	18.41
*塑料制品*排水管接头			个	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35
*交通运输设备*汽油泵			个	1	929.203539823009	929.20	13%	120.80
*交通运输设备*燃油控制单元			个	1	336.2831858407079	336.28	13%	43.72
*交通运输设备*冷气			个	4	70.7964601769912	283.19	13%	36.81
*制冷空调设备*冷油			个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*制冷空调设备*空调格			个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*交通运输设备*水箱			个	1	823.0088495575221	823.01	13%	106.99
*交通运输设备*防冻液			桶	2	75.2212389380531	150.44	13%	19.56
*交通运输设备*大灯解码器			个	2	163.716814159292	327.43	13%	42.57
*交通运输设备*脚垫四圈上层			个	4	88.4955752212389	353.98	13%	46.02
小 计						¥11977.92		¥1557.08
合 计						¥14221.28		¥1848.72

开票人: 刘丽娜

下载次数: 1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25222000000031352112

开票日期：2025年07月03日

共2页 第2页

购买方信息

名称：松原市机关事务管理局

统一社会信用代码/纳税人识别号：1122070041281369XQ

销售方信息

名称：前郭县新天成汽车配件有限责任公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91220721795243021T

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*打黄油	吉J00003	次	1	176.9911504424779	176.99	13%	23.01
*劳务*打黄油	吉J00009	次	1	176.9911504424779	176.99	13%	23.01
*交通运输设备*顺拉杆		个	2	575.2212389380531	1150.44	13%	149.56
*交通运输设备*防冻液	吉J00055	桶	1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78
*交通运输设备*机油.	吉J00047	桶	2	292.0353982300885	584.07	13%	75.93
*通用设备*机油格		个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*交通运输设备*空气格		个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*通用设备*空调格		个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45

小计

¥2243.36

¥291.64

合计

¥14221.28

¥1848.72

价税合计（大写）

壹万陆仟零柒拾圆整

（小写）¥16070.00

备注

购方开户银行：中国银行松原文化路支行； 银行账号：157241842588；
销方开户银行：中国工商银行股份有限公司前郭罗斯蒙古族自治县支行； 银行账号：0809120609000946147；
收款人：桑梅； 复核人：刘楠；

开票人：刘丽娜